כתובת המערכת: עבור ליאור עצמון, רח' הבושם 26 א ת.ד. 83375. מבשרת ציון. מיקוד 9076926

#### לשאלות בהלכה

נא לפנות לרב אליהו פנחסי

בטל' 052-6329144

(הנייד באישור ועדה רוחנית)

# אם ראשונים כמלאכים – האדמו"ר הרב נתן דוד רוזנבאום זצ"ל

**האדמו"ר הרב נתן דוד רוזנבאום מזוטשקא זצ"ל** - נולד כבן זקונים ב-ג' סיוון ה'תש"ה (1945) בדורוהוי שברומניה. מילדותו ניכר כי לגדולות נוצר בשקידתו בתורה הקדושה, בהתמדה מופלאה, ביראת שמיים, במידות נאצלות וברגישות נדירה לזולת. כשהיה בן שלוש שנים בליל הסדר כאשר פתחו את הדלת לאלוהי הנביא שאל בתמימות: "מי היהודי שנכנס?", אביו הק' היסה אותו ואמר: "לא כל מה שרואים צריך לספר".

בשנת ה'תש"ח (1948) הוריו עברו להתגורר בקראון הייטס שבברוקלין. למד בישיבת 'צעהלים' ובישיבת 'שערי ישר' בניו-יורק. לאחר תקופה קצרה התמנה למנהל הרוחני של ת"ת בעלזא בויליאמסבורג. הקים ת"ת וישיבה 'יגדיל תורה' של חסידי גור בבורו-פארק. ב-כ"ל סיוון ה'תשל"ג (1973) נפטר הסבא, ר' איתמר מנדבורנא, ואביו ביקש לעלות לארץ. רבינו שעשה חיל בתפקידו בת"ת, החליט לעזוב את הכל ולעלות עם אביו, מתוך מסירות נפש לכיבוד אב, למרות שה'בית ישראל' מגור התחנן אליו שישאר למען עתיד הת"ת. בארץ ישראל התחיל לשמש כמנהל הרוחני בת"ת דושינסקיא ות"ת סערט וז'ניץ בבני ברק.

ב-י"ד תמוז ה'תש"ס (2000) אביו נפטר ורבינו התחיל למלא את מקומו כאדמו"ר השני של חסידות זוטשקא בבני-ברק. המשיך במפעל 'שונה הלכות', שבמסגרתו נבחנו מדי חודש על שו"ע ומשנה ברורה הלכות שבת. יסד מחדש במסירות נפש את כולל הל' שבת שאביו ייסד. ענוותן. כל ימיו, ייחס בענווה יתירה כל דבר לאביו הגדול וכך אמר: "הישועות והברכות, הכל מכוחו של אותו זקן". היתה לו אהבת ישראל עצומה. הצליח לקרב יהודים רבים לתורה ולחסידות. את מעשי החסד שלו הסתיר עד כמה שניתן.

גאון בתורה. כל מי שדיבר איתו בלימוד, בכל נושא שהוא, ובכל מקום על פני הש"ס והשו"ע, ראה את בקיאותו העצומה בכל מכמני תורה. סבל כל ימיו וידע חולי ומכאוב, במחוישי לב. במהלך השבעה נשמעו מאות סיפורי הוד על רבינו שאותם הסתיר בחייו. בעל רוח-הקודש. נפטר במוצאי שבת, כ"ח שבט ה'תשע"ט (2019). חי כ-74 שנים. ציונו בהר הזיתים בירושלים סמוך לאוהל אדמו"רי נדבורנא. על פי צוואתו, ארבעת בניו המשיכו את דרכו כאדמו"רים בחסידות זוטשקא. בנו ר' אשר ישעיה מילא את מקומו בבני-ברק.

**סבא (מצד אביו):** האדמו"ר ר' איתמר מנדבורנא. **אביו:** האדמו"ר רבי יצחק אייזיק.